РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack].2022 г.                                	№                             ст. Маркинская

Об отмене постановления Администрации
Маркинского сельского поселенияот 20.05.2019 №62
«Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Маркинского сельского поселения, Правил формирования и ведения реестра мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и требований к его содержанию»

[bookmark: _Hlk94878263]В соответствии с Протестом прокурора Цимлянского района от 03.02.2022 №7-18-2022 на постановление АдминистрацииМаркинского сельского поселенияот 20.05.2019 №62 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Маркинского сельского поселения, Правил формирования и ведения реестра мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и требований к его содержанию», Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk517851840]Постановление Администрации Маркинского сельского поселения  от 20.05.2019 №62  «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Маркинского сельского поселения, Правил формирования и ведения реестра мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и требований к его содержанию» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Администрации
Маркинского сельского поселения                                     В.А. Таранова